edad y vecino del Municipio de Cúcuta-Norte de Santander, identificado con la C. 

de C.  No. 93.130.890, pagar dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 

del presente proveído a ITAÚ   CORPBANCA   COLOMBIA   S.A Nit.  890.903.937-

0, las siguientes sumas: 

a) CUARENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE 

($45 ́894.957,oo) moneda legal colombiana como importe total adeudado del 

pagaré 00040950044931308901 anexo, suma que incluye capital e intereses 

corrientes. 

b) intereses moratorios sobre el capital de $34 ́524.235.00, a la tasa máxima 

legal permitida al momento del pago, liquidados desde 10 de marzo de 2021,

[...]

ORDENAR al demandado JAMES YESID QUINTERO PORTILLO, 
identificada con cedula de ciudadanía No. 79.389.238, pagar dentro de los cinco (5) 

días siguientes a la notificación del presente proveído a la FINANCIERA 
COMULTRASAN OCOMULTRASAN NIT. 804.009.752-8, las siguientes 
sumas: 

a) VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO 

OCHENTA Y TRES PESOS MCTE ($ 24.216.183,00), por concepto de 

capital adeudado en el pagaré No. 022-0096-003376103. 

b) Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al 

artículo 884 del C de Co, modificado por el artículo 111 de la ley 510 de 1999,